
準
優
勝

瑞穂・武蔵村山②

三
位

三
位

グレートベアー

瑞穂・武蔵村山③

滝合ヤンキース

八王子・日野③

昭島③

22

あきる野⑤

昭島②

あきる野②

羽村・東大和・小平②

青空

福生③

8

武蔵野ヤングライオンズ

羽村・東大和・小平④

18
羽村西少年野球クラブ

八王子・日野②

羽村・東大和・小平③

13

瑞穂・武蔵村山①

みなみ野ファイターズ

19

20

17

青梅ファイヤーホークス

昭島ヤングライオンズ

1

2

3

4

美杉台・二小・双柳連合

青梅・飯能①

東大和ライダース

羽村・東大和・小平①

秋川ファイターズ

あきる野①

5

6

21

多西ヤングライオンズ

青梅・飯能③

青梅・飯能④

アーサ・スターズ

新町ライオンズ

羽村ドルフィンズ

サンダーファイターズ

日野フレンド

青梅スピリッツ

10
八王子・日野①

12

16

9

立川②

11

14

15
立川富士見シールス

光華グリーンズ

7

福生②

ブラックキャッツ

羽村・東大和・小平⑤

武蔵村山PHL

瑞穂・武蔵村山④

青梅フォルテ

青梅・飯能⑤

立川PRS

立川①

福生①

成隣ファイターズ

ジュニアトルース

優
勝

青梅・飯能②

昭島①

立川メッツ

Aブロック担当：荻巣（片倉）

2025年11月9日

あきる野⑦

昭島美堀メッツ

32

増戸少年野球クラブ

吹上・小曽木・古里連合

青梅・飯能⑥

43

十小上北台ストロングス
41

北野バイオレンズ
42

八王子・日野④

八王子・日野⑥

秋留台キングス

33

八王子・日野⑤

西秋留少年野球クラブ

36

福生PLG

34
昭島④

あきる野⑥

瑞穂・武蔵村山⑤

35

37

38

Bブロック担当：赤石（鈴木） Fブロック担当：石崎（難波）

Cブロック担当：加藤（菅野） Gブロック担当：平井（滝口）

26

27

28

29

30

昭島⑤

川口ジュニアーズ

立川③

神明イーグルス

あきる野④

吉野ロイヤルクラウン

上砂ファイターズ

昭島クラブ

39

31

夢が丘ユニコンズ

青梅・飯能⑦

羽村・東大和・小平⑥

44

立川④

40

小作台少年野球クラブ

羽村・東大和・小平⑦

瑞穂石畑REDS

第36回　桝屋グループ杯少年野球大会

Eブロック担当：小川（平川）

2

4

3

2

24
五日市少年野球クラブ

あきる野③

瑞穂・武蔵村山⑥

小平ライオンズ
49

25
東大和四小イーグルス
羽村・東大和・小平⑨ Dブロック担当：長谷井（内生）

23
瑞穂ジャガル

2

3

6

10

48

3

2

4

1

西砂ベアーズ
50

立川⑥Hブロック担当：中田（筒井）

羽村・東大和・小平⑧

立川⑤

45

46

47

昭島リトルイーグルス

昭島⑥

トルネード・スターズ

2

1


